СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

13.09.2019г.                                 с. Георгиевка                                            №128

О выплате премии
главе администрации «Георгиевский сельсовет»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Георгиевский сельсовет», Решением Совета депутатов №113 от 17.04.2018г. «Об утверждении Положения «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Георгиевский сельсовет»», Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Выплатить премию главе администрации Георгиевского сельсовета Абдразакову Т.М. в размере одного должностного оклада.
 2. Настоящее решение вступает в силу момента его подписания.

Глава администрации -
Председатель Совета депутатов                                Т.М. Абдразаков